
Data ___________________ 

Spett. le Comune di Albinea 

Sede 
 

 

OGGETTO: Dichiarazione resa ai sensi dell’art. 28, DPR n. 600/73 
 

 

IL/LA SOTTOSCRITTO/A  ________________________________________________________________ 

                                                                             (Denominazione o Ragione Sociale) 

 

CON SEDE IN __________________________________________________  tel. ____________________ 

C.F. ___________________________ P.IVA n.___________________ , a mezzo del Legale Rappresentante 

______________________________________________ 

TEL. _____________________ FAX ______________________ E-MAIL __________________________ 

 

DICHIARA 

sotto la propria responsabilità:  

⁪ A) di svolgere in modo esclusivo o principale attività commerciali ai sensi dell’art. 51 del DPR n. 917/86; 

⁪ B) di svolgere occasionalmente attività commerciali; 

⁪ C) di non perseguire scopo di lucro e di non svolgere né in modo esclusivo o principale né 

occasionalmente attività commerciali: 

⁪ D) di essere iscritto/a alla Camera di Commercio; 

⁪ E) di essere ONLUS ai sensi dell’art. 10 D. Lgs. 460/1997; 

⁪ F) di avvalersi del regime tributario agevolato (L. n. 398/1991), essendo associazione sportiva 

dilettantistica che non ha conseguito nel periodo d’imposta precedente proventi per un importo superiore ad 

€185.924,48; 

DICHIARA ALTRESI’ 

 

⁪ 1) che il contributo erogato dal Comune di Albinea verrà destinato per attività istituzionali che non 

producono entrate di natura commerciali; 

⁪ 2) che il contributo erogato dal Comune di Albinea verrà destinato per attività produttive di reddito di 

natura commerciale (anche occasionale); 

⁪ 3) che il contributo erogato dal Comune di Albinea è diretto all’acquisizione di beni strumentali per 

l’impresa; 

⁪ 4) che il contributo erogato dal Comune di Albinea rientra tra i proventi realizzati, in via occasionale e 

saltuaria, nello svolgimento di attività commerciali connesse agli scopi istituzionali, nell’ambito di un 

numero complessivo non superiore a due eventi organizzati nel periodo d’imposta e per un importo non 

superiore a € 51.645,69 (solo per Associazioni Sportive Dilettantistiche di cui al punto F). 

                                              

                                                              Il Legale Rappresentante 

                                                            _______________________________________ 


